
2023 年 7 月末日 

お客様各位 

株式会社 SCREEN SPE サービス 

 

 弊社製品（SEBAREX・SEBAPRO シリーズ）について  

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 さて、このたび永年のご

愛顧を頂いておりました弊社製品につきまして、販売を見直すこととなりました。以下に販売継続す

る商品をお知らせいたします。ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

<販売継続製品＞ 

SEBAREX シリーズ：純水昇圧ユニット、 

温水ユニット、 

空調ユニット(SA30)、    

排気スクラバー、 

CSU 薬液供給ユニット（＊）、 

クリーン系製品 

SEBAPRO シリーズ：卓上オーブン、 

SEBAPRON（耐薬エプロン） 

SEBAPRO Light 

 

＊株式会社 SCREEN SPE テック社製製品への置換を予定。 

<販売終了製品＞ 

・ 対象：上記製品を除く SEBAREX シリーズ・SEBAPRO シリーズ 

＜販売終了時期＞ 

・ 2023 年 9 月末日 

＜保守サポート期間＞ 

・ 2028 年 9 月末日 

※修理対応、部品供給につきましては最善を尽くしますが、供給メーカにて生産中止等の影響

により、対応が困難な場合があります。 

 

ご不明点、ご質問、及び継続製品の詳細につきましては、弊社 担当営業までお問合せください。 

以上 


